令和 7 年 7 月吉日

お取引先各位

クニペックスツールズジャパン株式会社

大阪府大阪市北区梅田 2-6-20-4F

KNIPEX ワイヤーストリッパー 12 40 200 モデルチェンジのご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 KNIPEX ワイヤーストリッパーにおきまして、下記の通りモデルチェンジ

することとなりましたのでご案内いたします。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜対象製品＞ KNIPEX ワイヤーストリッパー

＜切替時期＞ 在庫無くなり次第

 変更前 変更後

製品名 ワイヤーストリッパー ワイヤーストリッパー “EvoStrip”

品番 12 40 200（変更なし）

JAN 4003773026662（変更なし）

商品画像

※寸法・重量の変更はございません。

以上